МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН
ЗВЕНИГОВО

МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫН
ЧАКМАРИЙ ЯЛ

АДМИНИСТРАЦИЙЫН
ПУНЧАЛЖЕ

425072
Чакмарйй ял кундем
тел. 6-41-16, 6-42-05

КРАСНОЯРСКАЯ СЕЛЬСКАЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗВЕНИЕОВСКОЕО

МУНИЦИПАЛЬНОЕО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
425072

с. Красный Яр
тел. 6-41-16, 6-42-05

от 20 июня 2024 года № 66 «"

О внесении изменений в постановление от 02.03.2023 года № 15 «Об
утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных

отходов в Красноярском сельском поселении»
В соответствии с пунктом 3 постановления Правительства Российской

Федерации от 31 августа 2018 года №1039 «Об утверждении Правил
обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и
ведения их реестра», Красноярская сельская администрация Звениговского
муниципального района Республики Марий

постановляет:

1. Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов в
Красноярском сельском поселении изложить в новой редакции (согласно
приложению).
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования на официальном портале «ВМарийЭл».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Приложение к постановлению
Красноярской сельской администрации
Звениговского муниципального района

Республики Марий Эл
от 20.06.2024 года № 66

№
п/п

Д а н н ы е  о  н а х о ж д е н и и  м е с т  н а к о п л ен и я
Т К О

Д а н н ы е  о  т е х н и ч е с к и х  х а р а к т е р и с т и к а х  м ес т
н а к о п л е н и я  Т К О

Д а н н ы е  о  с о б с т в е н н и к а х  м е с т  н а к о п л е н и я  Т К О

Д а н н ы е  о б  и с т о ч н и к а х
о б р а з о в а н и я  Т К О

А д р е с К о о р д и н а т ы Т и п  п о к р ы т и я П л о щ а д ь ,
м 2

К о л -в о
к о н т ей н

е р о в

О б ъ е м
к о н т ей н
ер а  м 3

н а и м е н о в а н и е О Г Р Н а д р е с

1 в 14 метрах к востоку
от участка №6 по ул.

Арзебеляк, д.
Арзебеляк

56.070405,
47.999624

Грунтовое 2,25 1 1,1 Красноярская
сельская

администрация

1061225000110 с. Красный Яр, ул.
Центральная, д. 14

ул. Арзебеляк

2 в 12 метрах к западу от
дома №31 по ул.

Арзебеляк д.
Арзебеляк

56.072712,
47.999635

Г рунтовое 4,5 2 1,1 Красноярская
сельская

администрация

1061225000110 с. КраЬный Яр, ул.
Центральная, д. 14

ул. Арзебеляк

3. в 30 метрах к юго-
западу от дома 58 по

улице Большие
Маламасы, д. Большие

Маламасы

56.025120,
47.998533

Г рунтовое 4,5 2 1,1 Красноярская
сельская

администрация

1061225000110 с. Красный Яр, ул.
Центральная, д. 14

«ул. Большие Маламасы

4. в 24 метрах к югу от
дома № 126 по улице

Большие Маламасы, д.
Большие Маламасы

56.037222,
48.013163

Грунтовое 4,5 2 1,1 Красноярская
сельская

администрация

1061225000110 с. Красный Яр, ул.
Центральная, д. 14

ул. Большие Маламасы

5. в 30 метрах к западу от
дома №103 по улице
Большие Маламасы, д.
Большие Маламасы

56.034564,
48.004829

Г рунтовое 4,5 2 1,1 Красноярская
сельская

администрация

1061225000110
*
с. Красный Яр, ул.
Центральная, д. 14

ул. Большие Маламасы

6. в 10 метрах к западу от
дома№1 ул. Северный
Выселок, выселок
Северный

56.085415,
48.035184

Г рунтовое 4,5 2 1,1 Красноярская
сельская

администрация

1061225000110 с. Красный Яр, ул.
Центральная, д. 14

ул. Северный Выселок

7. в 11 метрах к юго-
востоку от дома №47

- 56.057337,
48.000098

Г рунтовое 4,5 1 U Красноярская
сельская

1061225000110 с. Красный Яр, ул.
Центральная, д. 14

ул. Малое Иркино

по улице Малое
Иркино, д. Иркино

администрация

8. в 12 метрах к востоку
от дома №47 по улице
Большое Иркино, д.
Иркино

56.063313,
48.005989

Грунтовое 2,25 1 1,1 Красноярская
сельская

администрация

1061225000110 с. Красный Яр, ул.
Центральная, д. 14

ул. Большое Иркино

1 9- в 13 метрах к западу от
дома №6 по улице
Большое Иркино, д.
Иркино

56.069003,
48.009853

Г рунтовое 4,5 2 1.1 Красноярская
сельская

администрация

1061225000110 с. Красный Яр, ул.
Центральная, д. 14

ул. Большое Иркино

10. в 9 метрах к западу от
дома №26 по улице
Большое Иркино, д.
Иркино

56.054814,
47.997023

Г рунтовое 2,25 1 1,1 Красноярская
сельская

администрация

1061225000110 с. Красный Яр, ул.
Центральная, д. 14

ул. Большое Иркино

И. в 13 метрах к востоку
от дома №1 по улице
Кожла д. Кожла

56.025753,
48.037616

Твердое 2,25 1 1,1 Красноярская
сельская

администрация

1061225000110 с. Красный Яр, ул.
Центральная, д. 14

ул. Кожла

12. в 20 метрах к юго-
западу от дома №51 по
улице Кожла д. Кожла

56.026405,
48.032529

Твердое 2,25 1 1,1 Красноярская
сельская

администрация

1061225000110 с. Красный Яр, ул.
Центральная, д. 14

ул. Кожла

13. в 45 метрах к северу от
дома№1 по ул.
Аркамбальская с.
Красный Яр

56.029029,
48.025534

Г рунтовое 6 1 1,1 Красноярская
сельская

администрация

1061225000110 с. Красный Яр, ул.
Центральная, д. 14

ул. Аркамбальская

14. в 20 метрах к северу-
востоку от дома №48
по улице Кожла д.
Кожла

56.026736,
48.030086

Грунтовое 2,25 1 1,1 Красноярская
сельская

администрация

1061225000110 с. Красный Яр, ул.
Центральная, д. 14

ул. Кожла

15 на автостоянке в 60
метрах к северу-западу
от здания ул.
Центральная 14, с.
Красный Яр

56.037006,
48.018388

Твердое 6 2 1,1 Красноярская
сельская

администрация

1061225000110 с. Красный Яр, ул.
Центральная, д. 14

ул. Центральная

16. в 20 метрах к северу-
востоку от здания
котельной

56.036156,
48.019895

Т вердое 12 3 1,1 Красноярская
сельская

администрация

1061225000110 с. Красный Яр, ул.
Центральная, д. 14

ул. Центральная

17. в 25 метрах к северу-
востоку от магазина
«Нива».

56.037135,
48.021200

Т вердое 6 2 1,1 Красноярская
сельская

администрация

1061225000110 с. Красный Яр, ул.
Центральная, д. 14

ул. Центральная

18. в 30 метрах к северу от
дома №14 по улице
Верхняя, с. Красный

56.037383,
48.024481

Твердое 6 2 1,1 Красноярская
сельская

администрация

1061225000110 с. Красный Яр, ул.
Центральная, д. 14

ул. Верхняя

Яр
--- ------------------------

19. в 50 метрах к юго-
восходу от дома №4 по
улице Чара-Пунчо, д.
с. Красный Яр

56.035998,
48.031718

Т вердое 6 2 1,1 Красноярская
сельская

администрация

1061225000110 с. Красный Яр, ул.
Центральная, д. 14

ул. Чара Пунчо

20 в 20 метрах к северу от
дома №33 по улице
Верхняя,
с. Красный Яр

56.043318,
48.024960

Т вердое 6 2 1,1 Красноярская
сельская

администрация

1061225000110 с. Красный Яр, ул.
Центральная, д. 14

ул. Верхняя

21 в 20 метрах к юго-
востоку от дома №38
по улице
Аркамбальская, с.
Красный Яр

56.024137,
48.013787

Твердое 6 2 1,1 Красноярская
сельская

администрация

1061225000110 с. Красный Яр,ул.
Центральная, д. 14

ул. Аркамбальская

«»

22 в 35 метрах востоку от
дома №64 по улице
Аркамбальская, с.
Красный Яр

56.029535,
48.021845

Т вердое 6 2 1,1 Красноярская
сельская

администрация

1061225000110 с. Красный Яр, ул.
Центральная, д. 14

ул. Аркамбальская

23 в 25 метрах к северу-
западу от дома №1 по
улице Школьная, с.
Красный Яр

56.033499,
48.023532

Т вердое 6 2 1,1 Красноярская
сельская

администрация

1061225000110 с. Красйый Яр, ул.
Центральная, д. 14

ул. Школьная

24 в 30 метрах к северу-
западу от дома №30 по
улице Молодежная, с.
Красный Яр

56.032641,
48.015082

Т вердое 6 2 1,1 Красноярская
сельская

администрация

1061225000110 с. Красный Яр, ул.
Центральная, д. 14

ул. Молодежная

25 Напротив дома №48 по
улице Аркамбальская,
с. Красный Яр

56.026476,
48.016352

Т вердое 6 1 1,1 Красноярская
сельская

администрация

1061225000110 с. Красный Яр, ул.
Центральная, д. 14

ул. Аркамбальская

26 в 20 метрах к западу от
дома №68 по улице
Малые Маламасы, д.
Малые Маламасы

56.050630,
48.018714

Г рунтовое 4,5 2 1,1 Красноярская
сельская

администрация

1061225000110 с. Красный Яр, ул.
Центральная, д. 14

ул. Малые Маламасы

27 в 19 метрах к востоку
от дома №73 по улице
Малые Маламасы, д.
Малые Маламасы

56.049389,
48.018668

Грунтовое 2,25 1 1,1 Красноярская
сельская

администрация

1061225000110 с. Красный Яр, ул.
Центральная, д. 14

ул. Малые Маламасы

28 в 12 метрах к востоку
от дома №48 по улице
Малые Маламасы, д.
Малые Маламасы

56.055285,
48.019113

Г рунтовое 2,25 1 1,1 Красноярская
сельская

администрация

1061225000110 с. Красный Яр, ул.
Центральная, д. 14

ул. Малые Маламасы

29 в 25 метрах к юго -
востоку от дома 26 по
улице Малые
Мапамасы, д. Малые
Маламасы

56.056377,
48.020338

Г рунтовое 2,25 1 1,1 Красноярская
сельская

администрация

1061225000110 с. Красный Яр, ул.
Центральная, д. 14

ул. Малые Маламасы

j 30 в 14 метрах к западу от
дома 85 по улице
Сергушкино, д.
Сергушкино

56.003533,
48.033058

Т вердое 2,25 1 1,1 Красноярская
сельская

администрация

1061225000110 с. Красный Яр, ул.
Центральная, д. 14

ул. Сергушкино

31 в 16 метрах к востоку
от дома №28 по улице
Сергушкино д.
Сергушкино

56.002562,
48.032978

Т вердое 2,25 1 1,1 Красноярская
сельская

администрация

1061225000110 с. Красный Яр, ул.
Центральная, д. 14

ул. Сергушкино

а»

32 в 45 метрах к югу от
дома №64А по улице
Сергушкино д.
Сергушкино

55.994736,
48.030222

Т вердое 4,5 2 1,1 Красноярская
сельская

администрация

1061225000110 с. Красный Яр, ул.
Центральная, д. 14

ул. Сергушкино "

33 в 35 метрах к югу от
дома №1А по улице
Полевая д.
Сергушкино

55.997611,
48.028614

Т вердое 9 4 1,1 Красноярская
сельская

администрация

1061225000110 с. Красный Яр, ул.
Центральная, д. 14

ул. Полевая,
ул. Центральная,

ул. Мира,
ул. Набережная,

ул. Лесная

34 в 60 метрах к ioiy от
дома №8 по улице
Сергушкино д.
Сергушкино

56.008977,
48.036501

Т вердое 4,5 2 1,1 Красноярская
сельская

администрация

1061225000110 с. Красный Яр, ул.
Центральная, д. 14

ул. Сергушкино

35 в 17 метрах к востоку
от дома №5 по улице
Малая Сосновка, д.
Сосновка

56.025587,
48.046615

Т вердое, 2,25 1 1,1 Красноярская
сельская

администрация

1061225000110 с. Красный Яр, ул.
Центральная, д. 14

ул. Малая Сосновка

36 в 31 метрах к востоку
от дома №17 по улице
Малая Сосновка, д.
Сосновка

56.022117,
48.046924

Т вердое 4,5 2 1,1 Красноярская
сельская

администрация

1061225000110 с. Красный Яр, ул.
Центральная, д. 14

ул. Малая Сосновка

37 в 73 метрах к востоку
от ФАП ул.
Мюшультурская 57
д. Сосновка

56.027848,
48.043673

Т вердое 2,25 1 1,1 Красноярская
сельская

администрация

1061225000110 с. Красный Яр, ул.
Центральная, д. 14

ул. Мюшультурская

38 в 19 метрах к югу от
дома № 38 ул.
Мюшультурская
д. Сосновка

56.030502,
48.033341

Т вердое 4,5 2 1,1 Красноярская
сельская

адм и н истрация

1061225000110 с. Красный Яр, ул.
Центральная, д. 14

ул. Мюшультурская

39 в 20 метрах к востоку
от дома № 34 ул.
Большая Сосновка
д. Сосновка

56.031625,
48.040194

Твердое 4,5 2 1,1 Красноярская
сельская

администрация

1061225000110 с. Красный Яр, ул.
Цен тральная, д. 14

ул. Большая Сосновка

40 в 18 метрах к востоку
от дома №87 по улице
Торганово, д.
Торганово

56.049721,
48.000091

Г рунтовое 2,25 1 1,1 Красноярская
сельская

администрация

1061225000110 с. Красный Яр, ул.
Центральная, д. 14

ул. Торганово

Г ”
41 в 20 метрах к северу от

дома №10 по улице
Торганово, д.
Торганово

56.051077,
48.004120

Грунтовое 4,5 2 1,1 Красноярская
сельская

администрация

1061225000110 с. Красный Яр, ул.
Центральная, д. 14

ул. Торганово

1 42 в 15 метрах к востоку
от дома 74 по улице
Торганово, д.
Торганово

56.047982,
47.995004

Г рунтовое 2,25 1 1,1 Красноярская
сельская

администрация

1061225000110 с. Красный Яр, ул.
Центральная, д. 14

ул. Торганово

43 в 40 метрах к западу от
дома №16 по улице
Шалангуш, д.
Шалангуш

56.016999,
47.980433

Г рунтовое 4,5 2 1,1 Красноярская
сельская

администрация

1061225000110 с. Красный Яр, ул.
Центральная, д. 14

ул. Шалангуш

t
44 в 30 метрах к северу от

дома №42 по улице
Шалангуш, д.
Шалангуш

56.012194,
47.987380

Грунтовое 4,5 2 1,1 Красноярская
сельская

администрация

1061225000110 с. Красный Яр, ул.
Центральная, д. 14

ул. Шалангуш